
ZARZĄDZENIE Nr 2 / 2022 

Kierownika Zakładu Usług Komunalnych w Trzebielinie 

z dnia 03.01.2022 

w sprawie ustalenia normy zużycia oleju napędowego w samochodzie                                   

PEUGEOT BOXER  o numerze rejestracyjnym GBY 7161M 

 

Na podstawie § 4 ust. 3 Regulaminu Organizacyjnego ( Zarządzenie nr 7/2007                                             

z dnia 07.02.2007r. ) Zakładu Usług Komunalnych w Trzebielinie,  zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

1. Ustala się normę zużycia oleju napędowego w następującej wysokości - 9 litrów /100 km. 

2. W przypadku nadmiernego zużycia paliwa w wyniku niesprawności technicznej pojazdu 

należy go niezwłocznie wycofać z eksploatacji i naprawić, zapewniając zużycie w granicach 

określonej powyżej normy. 

3. Podstawą do rozliczenia zużycia oleju napędowego są karty drogowe stanowiące załącznik 

nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

4. Karta drogowa może zostać wydana na kilka dni, z powodu krótkich tras wykonywanych na 

terenie gminy. 

5. Zobowiązuje się osoby używające pojazd służbowy do starannego prowadzenia kart oraz do 

użytkowania go zgodnie z przeznaczeniem. 

§ 2 

Osobą odpowiedzialną za rozliczenie zużycia oleju napędowego i sprawowanie nadzoru nad 

prawidłową eksploatacją pojazdu jest Kierownik Zakładu. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Kierownik Zakładu 

Arkadiusz Kukliński 

 


